БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ  ЕРМОЛКИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭНЕСОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРМОЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                                РЕШЕНИЕ

14. 08. 2015 й.                                 №300                                          14. 08. 2015 г.

     О досрочном сложении полномочий депутата  округа №9 Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет  муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан 26 созыва Стукаловой Екатерины Борисовны

       Рассмотрев личное заявление Стукаловой Екатерины Борисовны о досрочном сложении полномочий депутата  округа  №9 Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет  муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан 26 созыва, Совет  сельского поселения решил : заявление депутата округа №9 Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет 26 созыва Стукаловой Е.Б. удовлетворить.
Председатель Совета                                                                       Г.Н.    Яковлев